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Szczoteczka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szczoteczka przeznaczona do czyszczenia zębów. 

Wzór przemysłowy jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których fig. 1-
przedstawia szczoteczkę do zębów w widoku perspektywicznym, fig. 2 - szczoteczkę do 
zębów w widoku z boku, fig. 3 - szczoteczkę do zębów w widoku z przodu, fig. 4 -
szczoteczkę do zębów w widoku z tyłu, fig. 5 - szczoteczkę do zębów w widoku z góry, fig. 
6 - szczoteczkę do zębów w widoku z dołu 

Cechą istotną przedmiotowego wzoru przemysłowego jest odmienny kształt od dotychczas 
znanych wzorów. 

Szczoteczka do zębów posiadająca główkę, szyjkę i rękojeść charakteryzuje się tym, że 
część myjąca główki szczoteczki jest złożona z rzędów kępek materiału myjącego, które 
na przemian mają zmienną wysokość. Dolny rząd, na całej szerokości, jest wyższy a 
następne dwa są niższe, po czym kolejny jest wyższy zaś następne trzy są niższe, po których 
następuje powtórnie jeden rząd wyższy, po czym ostatnie dwa górne są niższe. Rzędy 
wyższe osadzone są w materiale o odmiennym kolorze. Na krawędziach bocznych i na 
częściach zewnętrznych części tylnej główki, na szerokości odpowiadającej osadzeniu 
wyższych rzędów materiału myjącego, umieszczone są lekko wypukłe paski o kolorze 
części przedniej szyjki szczoteczki. W części tylnej główki, wypukłe paski stykają się 
nieforemną obwódką w tym samym kolorze, wewnątrz obwódki jest umieszczony rysunek z 
trzema występami. 

Szyjka szczoteczki jest lekko wygięta a jej przednia część ma odmienną barwę, przy czym 
szerokość materiału o odmiennej barwie przy główce stanowi szerokość podstawy materiału 
myjącego, zaś w dolnej części szyjki obejmuje cały obwód rękojeści. 



Szczoteczka posiada pogrubioną rękojeść, na której w górnej części, z przodu i z tyłu na 
trójkątnych pasach, stanowiących zakończenia części przedniej szyjki, usytuowane są guzy 
ułatwiające trzymanie szczoteczki. Wewnętrzne większe guzy są w kolorze części przedniej 
szyjki szczoteczki, zaś zewnętrzne niniejsze guzy są w kolorze części tylnej szyjki 
szczoteczki. 
Przednia część rękojeści posiada podłużny pas w kolorze tylnej części szyjki szczoteczki, 
który rozszerza się ku górze, gdzie obejmuje cały obwód rękojeści na wysokości około 2/3 
wysokości rękojeści. 
Na krawędziach bocznych symetrycznie umieszczone są guzowate występy w kolorze części 
tylnej szyjki szczoteczki, które osadzone są w materiale w kolorze przedniej części szyjki 
szczoteczki. 
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